Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
7037074 NAO 901302025 90159 S50 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREGZ0 o . .
ELETRONICO  L1/11/2025 07:17:23 11/11/2025 08:00:00 24/11/2025 10:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
ESP-HOSP. GERAL S.MATEUS, DR.MANOEL BIFULCO
Objeto:
AQUISIcA0 DE MEDICAMENTOS - PE RESTRITO (ACIDO TRANEX&MICO, ALFENTANILA, ALPROSTADIL E OUTROS)
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACIDO TRANEXAMICO - ACIDO TRANEXAMICO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO 300 Ampola
INJETAVEL 5,00 ML
. ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,544 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO Ampola
2 Material ; 20
INJETAVEL 5,00 ML
) ) Ampola
3 Material ALPROSTADIL - ALPROSTADIL, DOSAGEM 20 MCG, INDICACAO INJETAVEL 50 20,00
MCG
4 Material AMIODARONA - AMIODARONA, DOSAGEM 50MG/ML, INDICACAO INJETAVEL 1000 g\rggm
: Materia) BUPIVACAINA CLORIDRATO - BUPIVACAINA CLORIDRATO, APRESENTAGAO ASSOCIADA A EPINEFRINA, DOSAGEM o Frasco
0,5% + 1/200.000Ul, TIPO SOLUCAO INJETAVEL 20,00 ML
6 Materia) CEFTAZIDIMA - CEFTAZIDIMA, COMPOSICAO ASSOCIADO AO AVIBACTAM, CONCENTRAGAO 2000 MG + 500 90 Frasco-
MG,FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL Ampola
7 Material DEXAMETASONA - DEXAMETASONA, DOSAGEM 0,1 MG/ML, APRESENTACAO ELIXIR 150 12F0raosg‘|’w_
8  Material DEXAMETASONA - DEXAMETASONA, DOSAGEM 4 MG 1000 Comprimid
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https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=09015905901302025

Itens da Licitacao
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Tipo:

Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, DOSAGEM 10 MG

ESPIRONOLACTONA - ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM 25 MG
GLICOSE - GLICOSE, CONCENTRACAO 25%, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL
GLICONATO DE CALCIO - GLICONATO DE CALCIO, DOSAGEM 10%, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

HIDRALAZINA - HIDRALAZINA, DOSAGEM 20 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL

HETAMIDO - HETAMIDO, COMPOSICAO POLI(0-2 HIDROXIETIL) AMIDO + CLORETO DE SODIO, CONCENTRAGAO
SOLUCAO A 6%, 130/0,4, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL EM
SISTEMA FECHADO

LEVOSIMENDANA - LEVOSIMENDANA, DOSAGEM 2,5 MG/ML, APRESENTACAO INJETAVEL
LINEZOLIDA - LINEZOLIDA, DOSAGEM 2 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUCAO INJETAVEL

LOSARTANA POTASSICA - LOSARTANA POTASSICA, DOSAGEM 50 MG

NEOSTIGMINA METILSULFATO - NEOSTIGMINA METILSULFATO, DOSAGEM 0,5 MG/ML, APRESENTAGCAO SOLUGCAO
INJETAVEL

NIMODIPINO - NIMODIPINO, DOSAGEM 30 MG

RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRAGAO 15 MG

RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRAGAO 20 MG

TIAMINA - TIAMINA, DOSAGEM 100 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUGAO INJETAVEL

VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIGAO BASICA B1,B2,B3,B5,B6

METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, DOSAGEM 5MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

Qtde:

2000

2100

600

1500

150

30

60

7200

200

500

300

300

500

6000

3600

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0

Ampola
10,00 ML

Ampola
10,00 ML

Ampola
1,00 ML

Bolsa
500,00 ML

Frasco
5,00 ML

Bolsa
300,00 ML
Comprimid

0
Ampola
1,00 ML

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Ampola
1,00 ML

Ampola
2,00 ML

Bolsa
100,00 ML




Anexos da Licitacao

Link: Nome:




