

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7037074	NÃO	901302025	90159	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	11/11/2025 07:17:23	11/11/2025 08:00:00	24/11/2025 10:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	ESP-HOSP. GERAL S.MATEUS, DR.MANOEL BIFULCO			
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - PE RESTRITO (ACIDO TRANEXÂMICO, ALFENTANILA, ALPROSTADIL E OUTROS)			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ÁCIDO TRANEXÂMICO - ÁCIDO TRANEXÂMICO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		300	Ampola 5,00 ML
2	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		20	Ampola 5,00 ML
3	Material	ALPROSTADIL - ALPROSTADIL, DOSAGEM 20 MCG, INDICAÇÃO INJETÁVEL		50	Ampola 20,00 MCG
4	Material	AMIODARONA - AMIODARONA, DOSAGEM 50MG/ML, INDICAÇÃO INJETÁVEL		1000	Ampola 3,00 ML
5	Material	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO - BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA À EPINEFRINA, DOSAGEM 0,5% + 1/200.000UI, TIPO SOLUÇÃO INJETÁVEL		100	Frasco 20,00 ML
6	Material	CEFTAZIDIMA - CEFTAZIDIMA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO AO AVIBACTAM, CONCENTRAÇÃO 2000 MG + 500 MG,FORMA FARMACEUTICA INJETÁVEL		90	Frasco-Ampola
7	Material	DEXAMETASONA - DEXAMETASONA, DOSAGEM 0,1 MG/ML, APRESENTAÇÃO ELIXIR		150	Frasco 120,00 ML
8	Material	DEXAMETASONA - DEXAMETASONA, DOSAGEM 4 MG		1000	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtd:	Unid:
9	Material	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, DOSAGEM 10 MG		2000	Comprimido
10	Material	ESPIRONOLACTONA - ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM 25 MG		2100	Comprimido
11	Material	GLICOSE - GLICOSE, CONCENTRAÇÃO 25%, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		600	Ampola 10,00 ML
12	Material	GLICONATO DE CÁLCIO - GLICONATO DE CÁLCIO, DOSAGEM 10%, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		1500	Ampola 10,00 ML
13	Material	HIDRALAZINA - HIDRALAZINA, DOSAGEM 20 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		150	Ampola 1,00 ML
14	Material	HETAMIDO - HETAMIDO, COMPOSIÇÃO POLI(0-2 HIDROXIETIL) AMIDO + CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO SOLUÇÃO À 6%, 130/0,4, FORMA FARMACÉUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL EM SISTEMA FECHADO		30	Bolsa 500,00 ML
15	Material	LEVOSIMENDANA - LEVOSIMENDANA, DOSAGEM 2,5 MG/ML, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		2	Frasco 5,00 ML
16	Material	LINEZOLIDA - LINEZOLIDA, DOSAGEM 2 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUÇÃO INJETÁVEL		60	Bolsa 300,00 ML
17	Material	LOSARTANA POTÁSSICA - LOSARTANA POTÁSSICA, DOSAGEM 50 MG		7200	Comprimido
18	Material	NEOSTIGMINA METILSULFATO - NEOSTIGMINA METILSULFATO, DOSAGEM 0,5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		200	Ampola 1,00 ML
19	Material	NIMODIPINO - NIMODIPINO, DOSAGEM 30 MG		500	Comprimido
20	Material	RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRAÇÃO 15 MG		300	Comprimido
21	Material	RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRAÇÃO 20 MG		300	Comprimido
22	Material	TIAMINA - TIAMINA, DOSAGEM 100 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUÇÃO INJETÁVEL		500	Ampola 1,00 ML
23	Material	VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA B1,B2,B3,B5,B6		6000	Ampola 2,00 ML
24	Material	METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, DOSAGEM 5MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		3600	Bolsa 100,00 ML

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**